Mir'njohje Atit
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1. Mir’ - njo - hje A - tit i ja - pim,

2. Syt’, ve - shét, ké - mbét dhe du - art,

3.Ba - bin e ma - min dhe be - ben,

4, Mir’ - njo - hje A - tit i ja - pim,
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Se gjith - cka prej Tij ke - mi:

Rro - bat, u - shqi - min qé ham’;

A - ti Qie - llor giith - cka m’jep.

Se gjith - cka prej Tij ke - mi.
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Fjalét: Robert Louis Stevenson, 1850-1894 Psalmeve 92:1
Muzika: Franz Joseph Haydn, 1732-1809 1 Thesalonikasve 5:18





